



KAP Haberleri

1 Haziran 2016

- **AKGUV:** Şirket yönetim kurulu 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,1709677 TL (net 0,1453225 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır.
- **AKSGY:** Kurlarda görülen aşırı dalgalanmalar neticesinde AKBATİ ALIŞVERİŞ VE YAŞAM MERKEZİ'ndeki mevcut kiracılarımızdan, münhasıran kira bedellerini kira sözleşmelerinde öngörülen süre ve esaslar dahilinde gecikmeksizin muntazam ödeyen ve Şirket ile hukuki uyumsuzluk içerisinde bulunmayan kiracılar arasından Şirket tarafından ihtiyari olarak belirlenecek kiracılara 01/06/2016-30/06/2016 tarihleri arasındaki bir aylık kira dönemi ile sınırlı olarak uygulanmak kaydı ile; kira sözleşmelerinde öngörülen ödeme tarihindeki A.B.D dolar kurunun 2,75 TL olarak belirlenmesine, belirlenen kurun kira bedellerinin tenzili ve/veya kira sözleşmesinin uyarlanması olarak değerlendirilmemesi şartı ile kira bedellerinin bu şekilde tespit edilmek sureti ile kiracılarımızdan tahsil edilmesine karar verilmiştir.
- **ALKA:** DMO Genel Müdürlüğü tarafından yapılan Fotokopi Kağıdı 1. Hamur 80 gr./m2, A4 ihalesinde, Bursa ili 200.000 Top 1.194.000 TL bedelle, Gaziantep ili 50.000 Top 305.000 TL bedelle, Trabzon ili 50.000 TL bedelle, Erzurum ili 50.000 Top 315.000 TL bedelle firmamıza kalmıştır.
- **ARTOG:** Taç Tarım Hayvancılık İç ve Dış Tic. A.Ş., 2.375.000 lot payı Borsa'da işlem gören tipe dönüşmesi için MKK'ya başvurdu.
- **DOCO:** Şirket'in 1 Nisan 2015 – 31 Mart 2016 tarihleri arasındaki konsolide finansallarına göre net kârı bir önceki yılın aynı dönemine göre %19,5 azalarak 90,7 mn TL seviyesinde gerçekleşmiştir.
- **ECZYT (ECBYO):** Eczacıbaşı Yatırım Holding A.Ş., ECBYO hisselerinde 1,26-1,27 TL fiyattan 201.068 adet alış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %28,60'dan %29,56'ya gerilemektedir.
- **EKGYO:** 26.05.2016 Perşembe günü 1. Oturumu yapılan "İstanbul Maltepe Küçükyalı Arsa Satış Karşılığı Gelir Paylaşımı İş" ihalesinin Pazarlık - Açık Artırma bölümünü içeren 2.oturumu 07.06.2016 Salı günü saat 14:30' da yapılacaktır.
- **ETILR:** Şirket'in Bakırköy 2. Fikri Sınai Haklar Mahkemesinde yürütülen Marmaris Grup Restaurant ve Büfe Hiz. Ltd. Şti.'ne karşı yürütmüş olduğu "Marmaris Büfe" markamızın hakkına tecavüz ve haksız rekabet davası kazanılmış olup, temyiz hakkı saklıdır.
- **FMIZP:** Geri ödemesi 31 Aralık 2016 tarihinden önce yapılmak kaydıyla ana ortak Federal Mogul Powertrain Otomotiv A.Ş.'ye yıllık % 3,75 faiz oranı ile 10 mn Euro'ya kadar borç kullandırılmasına karar verilmiştir.
- **GLYHO:** Landsone Europe Equity Master Fund Ltd. 1,62 TL fiyattan 619.033 adet alış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %4,84'ten %5,16'ya yükseltmiştir.
- **ISATR/ISBTR/ISCTR (ISFIN):** Şirket, ISFIN paylarında 0,96 TL fiyattan 187.240 adet alış işlemi gerçekleştirerek, pay oranını %29,65 seviyesine ulaştırmıştır.
- **KAREL:** Şirket, "Muhtelif otomatik telefon santrali ve buna bağlı altyapı ve teçhizatın üretimi, Muhtelif elektronik devre kartı üretimi ve satış sonrası teknik destek" konulu yeni yatırımının yatırım teşvik belgesine bağlanması ile ilgili T.C. Hazine Müsteşarlığı'na yaptığımız başvurumuz, T.C. Hazine Müsteşarlığı'nca 16.510.000 TL tutarındaki Yatırım Teşvik Belgesi düzenlenerek Şirket'e tebliğ edilmiştir.
- **KOZAL:** Foreks Platformu'nda Ovacık İşletmesine ait ait ÇED olumlu kararının iptali için açılan davada, mahkeme tarafından atanan Bilirkişi Heyetinin Raporu'na ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. Birtakım tespitlerin ifade edildiği Bilirkişi Raporu'na beyan ve itirazlar yasal süresi içerisinde yapılacak olup konuya ilişkin hukuki süreç devam etmektedir.
- **MAALT:** Şirket açıklamasına göre 31 Mayıs 2016 tarihinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısına katılıp gündemin 3'üncü maddesinde görüşülen ayrılma hakkına konu maddeye olumsuz oy veren ve muhalefet şerhlerini toplantı tutanağına yazdıran ortaklarımız 1 TL nominal değerli bir pay için 10,79 TL ayrılma hakkı fiyatı üzerinden ayrılma haklarını kullanabileceklerdir. Ayrılma hakkı, 1 Temmuz 2016 Cuma günü saat 17:00 itibarıyla sona erecektir.
- **MENBA:** R E Grup Dış Tic. A.Ş., 1,60-1,71 TL fiyattan 60.000 lot satış işlemi ile pay oranını %26,14'ten %25,38'e çekmiştir.
- **NTHOL:** Besim Tibuk, 3,02-3,08 TL fiyattan 297.676 adet alış işlemi ile pay oranını %10,34'den %10,42'ye yükseltmiştir.
- **ODAS:** Şirket, bağlı ortaklığı konumundaki Anadolu Export Maden Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Suda Maden A.Ş. bünyesinde değerli metallere yönelik olarak yapılan arama faaliyetleri ile ilgili güncel teknik bulguları içeren raporu yayınlamıştır. Buna göre Suda Maden A.Ş.'ye ait Cebraill sahasında yapılan sondajlı arama çalışmalarında önemli olabilecek Antimuan (Sb) ve Altın (Au) değerleri kesildiği açıklanmıştır.
- **SANKO:** Şirket, brüt 0,20 TL (net 0,17 TL) temettüsünü 7 Haziran tarihinde dağıtacağını açıklamıştır.
- **SISE:** Şirket, SPK'ya 98 mn TL bedelsiz temettü ve 52 mn TL iç kaynaklardan bedelsiz sermaye artırımı için başvuruda bulunmuştur.
- **SRVGY:** Şirket portföyünde yer alan gayrimenkullerin üçüncü kişilere kiralanması ve işletilmesi konusunda Mülk Gayrimenkul Yatırım ve İşletme Ticaret A.Ş.' den hizmet alınması ve Gayrimenkullerin pazarlanması, alt kiracılara kiralanması, müşteri ilişkileri, kira tahsilat ve takip işlemleri ile hukuki süreçlerin yönetimi ve işletme hizmetlerinin Mülk Gayrimenkul Yatırım ve İşletme Ticaret A.Ş. tarafından yerine getirilmesine, Mevcut tüm kiralama sözleşmelerinin, yapılacak bir sözleşme ile Mülk Gayrimenkul Yatırım ve İşletme Ticaret A.Ş.' ye devredilmesine, Mülk Gayrimenkul Yatırım ve İşletme Ticaret A.Ş.' nin alt kiracılar ile imzaladığı sözleşmelere konu kira bedelleri üzerinden tahsil ettiği kira tutarının; % 96' sının kira bedeli olarak fatura karşılığı Şirketimize ödenmesine karar verilmiştir.
- **TCELL:** SEC'nin ABD'de halka açık tüm şirketlere getirdiği ihtilafı madenler* ("conflict mineral") ve bu madenlerin kaynağının Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve çevre ülkeleri olup olmadığına ilişkin açıklama yapma yükümlülüğü sebebiyle 2015 yılı için ihtilafı madenler açıklaması hazırlanmıştır. ABD'de halka açık tek Türk şirketi olan Turkcell, bu madenlerin kullanımını ve kaynağına ilişkin yaptığı araştırma ve üretici firmalardan gelen cevaplar çerçevesinde, bu madenlerin kaynağının Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve çevresindeki ülkeler olduğuna dair bir bulguya rastlanmamıştır.
- **TRCAS:** Şirket'in %100 bağlı ortaklığı Turcas Enerji Holding A.Ş. ("TEHAŞ") ile, %46 oranında dolaylı iştiraki Turcas BM Kuyucak Jeotermal Elektrik Üretim A.Ş. ("TBK") sermayesinde eşit paya sahip ortağı BM Mühendislik ve İnşaat A.Ş. ("BM") arasında gerçekleşen görüşmeler sonucunda, BM'nin TBK'da sahip olduğu %46 oranındaki hisselerinin tamamının TEHAŞ tarafından satın alımı konusunda Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu ("EPDK") onayının alınmasını takiben 30 Mayıs 2016 tarihinde işlemler tamamlanmıştır. Böylelikle, Turcas Petrol A.Ş., %92'lik pay ile TBK'da hakim ortak konumuna ulaşmıştır.
- **TUCLK:** Tuba Nergiz, 750.000 lot, Mehmet Nergiz 300.000 lot hisse senedinin satışını borsa dışı işlem ile B grubu kapalı paylar içinden Yunus GÜNBEYİ'ne gerçekleştirmiştir. Bu işlem sonrası Tuba Nergiz'in pay oranı %18,33'den %15,83'e; Mehmet Nergiz'in pay oranı ise %47,78'den %46,78'e gerilemiştir.
- **UTPYA:** Şirket iştiraki olan Zedur Ltd. Şti. sahibi olduğu İstanbul-Beykoz'da yer alan Acarkent Sitesinde bulunan 1 adet müstakil villa niteliğindeki maddi duran varlığını 31.05.2016 tarihinde şirket ortaklarından Zeynep Didem PETEKKAYA'ya 3.3 mn TL bedel ile satmıştır.
- **YKBNK:** Banka tarafından, Citibank, N.A., London Branch tarafından 2007 yılında sağlanan 200 mn Euro tutarında sermaye benzeri kredinin vadesinden önce geri ödenmesine ve buna ilişkin işlemlerin yapılmasına karar verilmiştir.
- **YKGYO:** 31 Mayıs itibarıyla Ankara Çankaya projesindeki 30 adet konuttan 16 adetinin satışı gerçekleşmiştir. Sözleşmelerin toplam tutarı 25.591.250 TL'dir. Söz konusu 16 konuttan sözleşme tutarında 25.591.250 TL 16 adet konutun teslimatı gerçekleştirilmiş olup, ilgili teslimat tutarları hasılatla yansıtılmıştır.
- **ZOREN:** Şirket tarafından "Yargı Kararının Gereğinin Yerine Getirilmesi ve Süre Uzatım Başvurusu" talebiyle Kütahya İl Özel İdaresi'ne yapılan başvuru ilgili İdare'nin idari işlem niteliğindeki yazıları ile reddedilmiştir. Kütahya İl Özel İdaresi ayrıca mahkemenin Şirketimiz lehine verdiği iptal kararı aleyhine temyiz yoluna gittiğinden, Şirket tarafından mahkemeye temyize cevap dilekçesi sunulmuştur.

Yurtiçi Makro Gelişmeler

- İhracat, Şubat ve Mart ayında altın ihracatının katkısıyla yükseliş kaydetmesinin ardından Nisan ayında 2015 yılının aynı ayına göre %10,2 azalarak 12,0 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. İthalat tarafında ise yıllık bazda %11,9'luk düşüş söz konusu olmuştur. Enerji ithalatının %33,8 gerilediği görülmüştür. Tüm bu gelişmeler neticesinde dış ticaret açığı Nisan ayında yıllık bazda %16,3 düşüş ile USD 4,2 milyar olarak gerçekleşmiştir.
- TCMB Finansal İstikrar Raporu'nda öne çıkan noktalara göre; TCMB fiyat istikrarını sağlama hedefine odaklı ve finansal istikrarı destekleyici duruşunu korumaktadır. Son yıllarda alınan makroihtiyati önlemler ve mali disiplinin devamı ülke ekonomisinin küresel şoklara karşı dayanıklılığını güçlendirmektedir. ***Habertürk**
- TCMB PPK Tutanaklarında; "çekirdek enflasyonun yüksek seviyesi dikkate alındığında, enflasyon görünümü açısından temkinli bir yaklaşım sergilemek önem arz etmektedir. Çekirdek enflasyon eğilimindeki iyileşmenin sınırlı olması likidite politikasındaki sıkı duruşun korunmasını gerektirmektedir" ifadeleri yer aldı.

Öne Çıkan Haberler

1 Haziran 2016

Basından Haberler...

- New York'ta The Conference Board'un açıkladığı rapora göre ABD tüketici güveni, Amerikalıların ekonominin şu anki durumundan daha az hoşnut olmasıyla, Mayıs ayında beklenmedik bir şekilde düştü. The Conference Board'un beklenti endeksi, Nisan ayındaki 94.7'den bu ay 92.6'ya geriledi. Bloomberg anketine katılan 68 ekonomistin medyanı 96.1'lik yükselişi işaret ediyordu. Beklentiler ise 94 ile 101.4 aralığındaydı. ***Fortune Türkiye**
- ABD'de kişisel harcamalar Nisan ayında yaklaşık 7 yılın en güçlü artışını gerçekleştirdi. ABD Ticaret Bakanlığı tarafından Salı günü yapılan açıklamaya göre, kişisel gelirler Nisan ayında yüzde 0.4 artarak yüzde 0.4'lük beklentiyi karşıladı. Veri, Mart ayında yüzde 0.4 artış kaydetmişti. Kişisel harcamalar ise Nisan'da yüzde 1.0 ile yüzde 0.7'lik beklentiyi aştı. Kişisel harcamalar verisi Mart ayında yüzde 0.1 artış gösterdi. ***Bloomberg HT**
- ABD'de çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) Nisan ayında aylık yüzde 0.2 artarak beklentiyi karşıladı. Yıllık artış da yüzde 1.6 ile beklentilere paralel geldi. Gıda ve enerji kalemlerini içermeyen çekirdek PCE bir önceki ay aylık %0.1, yıllık bazda % 1.6 olarak beklentilere paralel gerçekleşmişti. PCE deflatörü aylık bazda yüzde 0.3 yükselirken, yıllık bazda yüzde 1.1 artış gösterdi. ***Dünya**
- Atlanta Federal Reserve'in dün açıklanan GDPNow adlı tahmin modeli, ABD ekonomisinin yılın ikinci çeyreğinde % 2.9 büyüme yolunda olduğunu gösterdi. Atlanta Fed'in açıklamasına göre; bu oran 26 Mayıs tarihinde açıklanan artış tahmini ile aynı seviyede bulunuyor. ***Matriks**
- The Markit/Nikkei Japonya İmalat Sektörü Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) Mayıs ayında yeni siparişlerdeki gerileme ile son üç yılın hızlı daralmasını yaşarken, ekonomideki zayıflık ile merkez bankası ve hükümet üzerindeki baskı endişeleri yeniden gündeme geldi. İmalat PMI, geçici veri olan 47.6'nı üzerinde 47.7 olarak gerçekleşti ancak Nisan ayındaki nihai 48.2 seviyesinin altında kaldı. ***Matriks**
- Japonya Başbakanı Shinzo Abe, satış vergisi artışının 2.5 yıl ertelendiğini duyurdu. Abe Tokyo'da parlamenterlere yaptığı konuşmada, vergi artışının 2019 yılına kadar ertelendiğini söyledi. Bu karar, tüketici harcamalarının artmasına yardımcı olabilir, ancak hükümetin dünyanın en büyük borç stokunu azaltmaya yönelik çabaları olumsuz etkileyebilir. ***Bloomberg HT**
- Çin'in istatistik kurumunun açıkladığı verilere göre, imalat sanayi satın alma yöneticileri endeksi (PMI) Mayıs ayında 50.1 seviyesinde gerçekleşerek Nisan ayındaki seviyesini yakaladı. Bloomberg'in anketine katılan ekonomistlerin tahminlerinin medyanına göre, bu verinin 50 seviyesinde çıkması bekleniyordu. İmalat sektörü dışı PMI, Nisan ayındaki seviyesi olan 53.5'ten 53.1'e geriledi. 50 seviyesinin üzerindeki rakamlar sektörde koşulların iyileştiğini işaret ediyor. ***Business HT**
- Goldman Sachs'a göre Çin hisse senetlerinin Haziran ayında MSCI Global Endeksi'ne dahil edilmeleri olasılığı yüzde 70, Goldman Sachs ekonomistlerine göre Çin hükümetinin işlemlerin durmasını azaltma, hisse sahipliği kurallarının netleştirilmesi konularında gösterdiği çaba Çin hisse senetlerinin MSCI Global Endeksi'ne alınmasını sağlayabilir. ***The Lira**
- Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Ignazio Visco, AMB'nin euro bölgesinde düşük enflasyon riskine karşı koymak için elindeki tüm araçları kullanmaya devam edeceğini söyledi. ***The Lira**
- Rusya Federal İstatistik Servisi'nin (Rosstat) verilerine göre, mart ayında günlük ortalama 10,9 milyon varil petrol üreten Rusya, aynı dönemde günlük ortalama 10,1 milyon varilde kalan Suudi Arabistan'ı geride bıraktı. OPEC ülkeleri Mart ayında günlük toplam 32,2 milyon varil petrol üretti, bunun yaklaşık 4,2 milyon varili Irak, 3,3 milyon varili de İran tarafından gerçekleştirildi. ***Ntv Para**
- Rusya Federasyon Konseyi Uluslararası İlişkiler Komitesi Üyesi Igor Morozov, Rus-Türk ilişkilerinin düzelmesi için Ankara'nın vurduğu Su-24 uçağı için özür dilemesi gerektiğini, bunun yerine getirilmesi halinde hiçbir çalışma grubunun kurulmasına gerek olmayacağını söyledi. ***Fortune Türkiye**

Basında Yer Alan Şirket ve Sektör Haberleri...

- Alman otomobil üreticisi Volkswagen (VW) Grubu, bu yılın ilk çeyreğinde 3,4 milyar euro faaliyet karı açıkladı. Dizel araçlardaki emisyon testi skandalıyla gündemde olan VW Grubu, 2016 yılı mali performansına ilişkin bir açıklama yaptı. Buna göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde 3,3 milyar euro faaliyet karı açıklayan VW Grubu'nun bu yılın aynı dönemindeki faaliyet karı 3,4 milyar euro seviyesinde gerçekleşti. ***Dünya**
- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu(BDDK), 'Türkiye Bankacılık Sektörü' raporunu yayınladı. Buna göre, 2015 yılının ilk 4 ayında 8 milyar 287,5 milyon TL olan net kar, bu yıl aynı ayda 10 milyar 966,93 milyon TL'ye çıktı. Bankaların toplam aktifleri 2 trilyon 396,1 milyar TL'ye geldi. Bir önceki ay sonunda aktifler 2 trilyon 407,6 milyar TL seviyesindeydi. Bankaların sermaye yeterliliği standart rasyosu yüzde 15,77 olurken, çekirdek sermaye yeterliliği rasyosu yüzde 13,63 olarak gerçekleşti. Bir önceki ay standart rasyo yüzde 15,49, çekirdek rasyo yüzde 13,38 olarak açıklanmıştı. BDDK'nın açıklamasına göre Bankacılık sektörü sorumlu kredi oranı Nisan ayı itibarıyla yüzde 3.36 oldu. Sektörün ilk dört aydaki toplam karı 11 milyar TL seviyesinde gerçekleşirken, sektörün toplam varlıkları 2.4 trilyon TL oldu. ***Fortune Türkiye**

CCOLA: Anadolu Grubu'nun ana hissedarı olduğu Coca-Cola İçecek (CCİ), Kazakistan'ın Almatı şehrinde 1995 yılında açtığı ilk fabrikasının ardından, başkent Astana'da 80 milyon dolarlık yatırımla yeni bir fabrika daha kurdu. Astana fabrikasının açılış töreninde konuşan Tuncay Özilhan, "Orta Asya'daki makroekonomik dalgalanmalar ve devalüasyonlara rağmen faaliyet gösterdiğimiz tüm pazarların potansiyeline inanıyoruz. Bu yatırım da inancın göstergesi. Sadece Kazakistan'a son 10 yılda 250 milyon dolar yatırım yaptık, yatırım yapmaya devam edeceğiz. Bu ülkeye önümüzdeki üç yıl içinde 50 milyon dolar daha yatırım yapmayı planlıyoruz" dedi. ***Dünya**

OTKAR: Otokar, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin 4 Mayıs - 4 Haziran 2016 tarihleri arasında düzenlediği "Efes-16 Birleşik Müşterek Filif Ateşli Arazi Tatbikatı" kapsamında kara sistemleri ürünlerini sergiledi. Bu yıl ilk defa dost ve müttefik ülke unsurlarının da katılımıyla yapılan tatbikat devam ederken yapılan Efes-2016 Savunma Sanayii Sergisi'nde Türkiye'nin lider kara sistemleri üreticisi Otokar, Altay ana muharebe tankının yanı sıra yine kendi tasarımı ve üretimi olan zırhlı araç ailesini tanıttı. Sergide Otokar'ın Cobra, Cobra II, Arma 6x6, Arma 8x8 taktik tekerlekli zırhlı araçları ile Tulpal paletli zırhlı muharebe aracı yer aldı. ***Matriks**

ULKER: Rekabet Kurumunun internet sitesindeki duyuruya göre, Yıldız Holding AŞ tarafından, UCZ Mağazacılık Ticaret AŞ'nin bir kısım hisselerinin devralınmasına yönelik başvuruda bulunuldu. ***Ntv Para**

Yatırım Finansman Menkul Değerler

1 Haziran 2016

Nispetiye Caddesi Akmerkez E-3 Blok Kat:4

Etiler / İstanbul

Tel: +90 (212) 317 69 00

Faks: +90 (212) 317 69 32

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Levent Durusoy	Koordinatör	levent.durusoy@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 33
Hakan Tezcan	Koordinatör	hakan.tezcan@yf.com.tr	+90 (212) 317 68 16

Araştırma Bölümü

Zümrüt Can Ambarcı	Müdür	zumrut.ambarci@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 35
Can Uz	Başekonomist	can.uz@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 37

Yatırım Danışmanlığı Bölümü

Dr. Nuri Sevgen	Müdür	nuri.sevgen@yf.com.tr	+90 (212) 317 68 62
Göksel Tekiner	Müdür Yrd.	goksel.tekiner@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 44
Kemal Ozan Sayın	Kıdemli Uzman	ozan.sayin@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 70
Kamer Külek	Uzman Yrd.	kamer.kulek@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 47

Kurumsal Finansman Bölümü

Pervin Bakankuş	Müdür	pervin.bakankus@yf.com.tr	+90 (212) 334 98 61
-----------------	-------	---------------------------	---------------------

Varlık Yönetimi Bölümü

İnciser Ünver	Müdür	inciser.unver@yf.com.tr	+90 (212) 317 68 85
---------------	-------	-------------------------	---------------------

Hizmet Noktalarımız

Genel Müdürlük	+90 (212) 317 69 00	Merkez	+90 (212) 263 00 24
Antalya	+90 (242) 243 02 01	Ankara	+90 (312) 417 30 46
Bakırköy	+90 (212) 543 05 04	Ataşehir	+90 (216) 386 74 00
Fındıklı	+90 (212) 334 98 00	Bursa	+90 (224) 224 47 47
Çiftehavuzlar	+90 (216) 302 88 00	İzmir	+90 (232) 441 80 72
Samsun	+90 (362) 431 46 71		